neskorsich predpisov vvsielajuca organizacia uhradi zdravotnickemu zariadeniu ucastnickv poplatok 
v zavislosti od dlzky trvania odbornej zdravotnickej praxe: 
za 21 dnf/mesiaco'l/rokov· - 6,60 € s DPH denne/mesacne/rocne· (nevyhovujUce preiiarknut} , 
t.j. spolu 138,60 € s DPH /slovom: stotridsatosem 060/100 eur) 
2. Vvsielajuca organlzacia sa zavazuje uhradit ucastnickv poplatok uvedenv vods. 1 tohto clanku 
pred nastuporn ucastnlka na vvkon odbornej zdravotnickej praxe na ucet uvedenv v zahlavi tejto 
dohody alebo priamo do pokladne zdravotnickeho zariadenia.